PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N.° 56, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

Dispoe sobre Exoneracao.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA, Estado de Sdo Paulo, usando de
suas atribuigoes legais,

DECRETA:

Artigo 1.° Fica exonerada a pedido, a servidora ANDREZA MARIA ANTONIO, RG.
30.547.971-4, a partir de 21 de fevereiro de 2013, do cargo de Servigos Gerais, nomeada através do
Decreto n.° 73/2008.

Artigo 2.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagéo, retroagindo seus efeitos
a 21 de fevereiro de 2013.

P.M. de Taquarituba, 27 de fevereiro de 2013.

aria da P.M., data supra.

"INE DE OLIVEIRA
aria Substituta

a":i”uﬁiit'[‘fﬁ%"

Avenida C amnef Jmﬂ Qwrm‘mﬂ 71 ﬁ Tel me r’ﬂ.’ £} 3762- !‘Jﬁﬁﬁ If ep 18740-000 — Taquanmba S'." -

CNPJ 46, -'AJ'H._J'_ Y

. Ll S T T S TR T



	Page 1

